
КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

м.м-гоі9 П РИ К А З
№ Д'У С £>

Волгоград

Об утверждении ежегодного Плана 
проведения проверок подведомственных организаций социального 

обслуживания, осуществляющих медицинскую деятельность, в рамках 
осуществления ведомственного контроля качества и безопасности 

медицинской деятельности в 2020 году

В соответствии с пунктом 2.54 Положения о комитете социальной 
защиты населения Волгоградской области, утвержденного постановлением 
Администрации Волгоградской обл. от 24.11.2014 № 33-п "Об утверждении 
Положения о комитете социальной защиты населения Волгоградской области" 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок подведомственных 
организаций социального обслуживания, осуществляющих медицинскую 
деятельность, в рамках осуществления ведомственного контроля качества и 
безопасности медицинской деятельности в 2020 году (далее - Плана 
проведения плановых проверок).

2. Должностным лицам комитета социальной защиты населения 
Волгоградской области, ответственным за проведение проверок, обеспечить 
исполнение Плана проведения плановых проверок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Л.Ю.Заботина



Приложение

к приказу комитета 
социальной защиты населения 

Волгоградской области

от «JJ?» декабря 2019 г. № <ZH& в

План
проведения проверок подведомственных организаций социального 

обслуживания, осуществляющих медицинскую деятельность, в рамках 
осуществления ведомственного контроля качества и безопасности 

медицинской деятельности в 2020 году

№
п/п

Наименование подведомственной 
организации

Сроки
проведен

ИЯ
проверки

Форма
проверки

Должностное 
лицо, 

ответственное 
за проведение 

проверки

1. ГБССУ СО ГПВИ «Жирновский 
психоневрологический интернат»

II
квартал

плановая
выездная

комплексная
С.С.Ю субова

2. ГБССУ СО ГПВИ «Иловатский 
психоневрологический интернат»

II
квартал

плановая
выездная

комплексная
С.С.Юсубова

3.
ГКСУ СО "Красноармейский социально
реабилитационный центр для 
несовершеннолетних"

II
квартал

плановая
выездная

комплексная
Т.В.Ситарская

4.
ГКСУ СО "Новоаннинский центр 
помощи детям, оставшимся без 
попечения родителей"

II
квартал

плановая
выездная

комплексная
Т.В.Ситарская

5.
ГБСУ СО "Областной 
реабилитационный центр для детей- 
инвалидов "Надежда"

III
квартал

плановая
выездная

комплексная
Т.В.Ситарская

6. ГБССУ СО ГПВИ «Котовский 
психоневрологический интернат»

III
квартал

плановая
выездная

комплексная
С.С.Юсубова

7. ГБУ СО "Волгоградский областной 
реабилитационный центр "Вдохновение"

III
квартал

плановая
выездная

комплексная
Ю.В.Чепенко

8.
ГБССУ СО ГПВИ «Усть-Бузулукский 
психоневрологический интернат»

IV
квартал

плановая
выездная

комплексная
С.С.Юсубова

9. ГКССУ СО "Петроввальский дом- 
интернат для умственно отсталых детей"

•IV
квартал

плановая
выездная

комплексная
Т.В.Ситарская


